2020年 4月 27日

各 位

エイブリック株式会社の株式取得（子会社化）に関する株式取得実行日のお知らせ

当社は、2019 年 12 月 17 日付「エイブリック株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて、株式

会社日本政策投資銀行及びセイコーインスツル株式会社との間でエイブリック株式会社の株式取得（以下、「本株

式取得」）に係る株式譲渡契約を締結し、本株式取得の実行日は 2020年 7月頃と想定していることを公表しており

ました。今般、必要とされる各国における競争法当局のクリアランス取得が想定より早期に完了いたしましたので、

本日、株式会社日本政策投資銀行及びセイコーインスツル株式会社との間で、2020年 4月 30日を本株式取得の実

行日とすることに合意いたしましたので、お知らせいたします。

以上

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社

代表者名 代表取締役 会長 兼 社長執行役員

貝沼 由久

 （コード番号 6479 東証第1部）

問合せ先 広報・IR室長

石川 尊之

（ T E L  0 3 － 6 7 5 8 － 6 7 0 3 ）

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjQytWN0oXeAhUd9rwKHTj8DHoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.minebeamitsumi.com/news/info/1192677_6021.html&psig=AOvVaw2XK0VQrCak94JRick4Qft0&ust=1539596505997901